
ПЕРШІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ РАД, 

ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД 

І ВІДПОВІДНИХ СІЛЬСЬКИХ, СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ ГОЛІВ 

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 
 

Слобожанська селищна територіальна виборча комісія Дніпровського району 

Дніпропетровської області 

 

ПОСТАНОВА  
19 год. 10 хв.  

 

«02» листопада 2020 року                        №88 

 

 

На підставі рішень №53 від 27 жовтня 2020 року «Про визнання обраними депутатами 

Слобожанської селищної ради», №№ 63-80, 83, 84, 87 від 02 листопада 2020 року «Про 

реєстрацію депутатами Слобожанської селищної ради», №№ 81, 82 від 02 листопада 2020 року 

«Про розгляд заяви про відмову від депутатського мандата та реєстрацію наступного за 

черговістю депутата Слобожанської селищної ради», керуючись частиною третьою статті 37, 

частиною третьою статті 283 Виборчого кодексу України, частиною четвертою статті 45, 

частиною другою статті 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  

 

 

 

Слобожанська селищна територіальна виборча комісія  
 постановляє: 

 

1. Скликати першу сесію Слобожанської селищної ради на 5 листопада 2020 року у 

приміщенні Слобожанської селищної ради (вул. Василя Сухомлинського, будинок 56-б, 

смт Слобожанське, Дніпровський район, Дніпропетровська область) на 13-00. 

2. Уповноважити голову Слобожанської селищної територіальної виборчої комісії 

Крючкову В.В. проінформувати раду про підсумки виборів депутатів Слобожанської селищної 

ради та Слобожанського селищного голови. 

3 Надати Слобожанській селищній раді копії постанов про результати виборів та про 

реєстрацію депутатів та Слобожанського селищного голови (постанови №№ 52, 53 від 27 жовтня 

2020 року та №№63-85, 87 від 02 листопада 2020 року). 

4. Цю постанову вивісити для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів 

комісії у терміни і у порядку, визначеному частиною четвертою статті 37 Виборчого кодексу 

України, а також оприлюднити на веб-сайті Слобожанської селищної ради у порядку та в 

терміни, встановлені частиною четвертою статті 23 та частиною сьомою статті 204 Виборчого 

кодексу України. 

5. Зміст даної постанови довести до відома усіх зареєстрованих новообраних депутатів 

Слобожанської селищної ради та зареєстрованого новообраного Слобожанського селищного 

голови. 

 

Голова комісії       В.В. Крючкова 

 

Секретар      В.О. Суботін 

 

 


